
                                                                                                                                                                                    

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. BM/2021/0009 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

 

 

I. Účastníci smlouvy - smluvní strany 

Prodávající - dodavatel: Martina Bogarová 

 místo podnikání: Rousova 1135/3, 470 01  Česká Lípa 

 IČ: 69399417 

 DIČ: CZ6662250408 

 Bankovní spojení: GE Money Česká Lípa 

 číslo účtu: 150435405/0600 

 Zastoupený: Martinou Bogarovou 

 e-mail: bogi@bogi.cz 

a 

Kupující - odběratel: Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola, Česká Lípa,  

 příspěvková organizace 

 sídlem:  28.října 2707, 470 06 Česká Lípa 

 IČ: 144 51 018 

 DIČ: CZ14451018 

 Bankovní spojení: UniCredit Bank Česká Lípa 

 číslo účtu: 5858585858/2700 

                            Zastoupený: Mgr. Hanou Kubátovou Ortovou  - ředitelkou školy 

 e-mail: sekretariat@skolalipa.cz 

 

 

 

II. Předmět smlouvy 

1.       Předmětem plnění je zajištění dodávek osobních ochranných pracovních prostředků (dále jen OOPP) v období od dubna 

2021 do března 2022 za podmínek, které dále upravuje tato smlouva. 

 
2.       Předmět plnění bude sjednáván v jednotlivých případech na základě objednávky kupujícího a následném potvrzení co do 

množství, sortimentu, času plnění a ceny prodávajícím. 

 
3. Dodavatel akceptuje veškeré požadavky stanovené zadavatelem, a to jak požadavky věcné a technické, tak požadavky 

právní a smluvní. Dodavatel splňuje podmínky § 81 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti v platném znění.  

 

 

III. Místo plnění a dodání zboží 

 

1. Místem plnění se rozumí sídlo Kupujícího, pokud není v dílčí kupní smlouvě dohodnuto jinak. 

 

2. Dodání zboží se uskutečňuje předáním zboží kupujícímu v místě plnění v pracovních dnech v době mezi 8.00 až 14.00 

hodinou. 

 

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží a tímto převzetím rovněž přechází na kupujícího i vlast-

nické právo ke zboží. Skutečnost dokládající tento moment je podpis oprávněné osoby na jakémkoliv průvodním dokladu. 

 

 

 

 

 

 

 



IV. Kupní cena 

 

1. Cena plnění za dodávku zboží v dílčí objednávce je stanovena na základě cen a členění cen uvedených v tabulce, která je 

součástí této Rámcové kupní smlouvy (příloha č. 1 - specifikace sortimentu). Předpokládaná hodnota plnění celé dodávky 

za dobu trvání smlouvy je max. do 450 000,- Kč bez DPH. 

2. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu dodání předmětu zakázky (včetně 

dopravy).  

3. Při změně sazby DPH bude nabídková cena s DPH resp. celková cena s DPH v dílčí objednávce upravena podle platné 

výše DPH. 

   

V. Doklady vztahující se ke zboží 

 

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu následující doklady, jež jsou nutné k převzetí a k užívání zboží: 

a) Dodací list 

b) Fakturu - daňový doklad 

 

 

VI. Odpovědnost za vady, reklamace 

 

1. Prodávající dodá zboží se zárukou za jakost v trvání 24 měsíců, sjednaná záruční doba počíná běžet dnem splnění závazku 

z této smlouvy a po tuto dobu garantuje obvyklou kvalitu zboží. Nejedná se ovšem o vady zboží vzniklé nesprávným pou-

žíváním, nadměrným opotřebením nebo neošetřováním při používání apod. 

 

2. Vady dodávky a reklamaci kvality zboží je kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu neprodleně po převzetí 

resp. zjištění této skutečnosti. 

 

VII. Doba plnění zakázky 

 

1. Předpokládaný termín zahájení dodávek: duben 2021 

 

2. Předpokládaný termín ukončení dodávek: březen 2022 

 

 

 

VIII. Platební podmínky a smluvní pokuty  

 

1. Podkladem pro placení je vystavení faktury prodávajícího, která musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Právo faktu-

rovat vzniká dnem předání zboží kupujícímu v místě plnění. Převzetí faktury (dodacího listu) se zbožím je kupující povinen 

potvrdit. Kupující může do doby převzetí zboží nebo před uplynutím doby splatnosti fakturu vrátit s žádostí o vystavení 

nové resp. opravení stávající, obsahuje-li podle jeho názoru nesprávné nebo nepřesné údaje, tato skutečnost však není dů-

vodem pro prodloužení doby splatnosti. 

2. Způsob placení fakturované částky je bezhotovostním bankovním převodem, splatnost faktur je obecně stanovena na 14 

dnů. Bude-li kupující s úhradou faktury v prodlení, bude další zboží dodáno až po úhradě faktury. 

3. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení a smluvní pokutu ve výši 0,5 % z 

celkové fakturované částky denně. Zaplacením smluvní pokuty závazek nezaniká. 

4. Při nedodržení termínu plnění prodávajícím je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny zboží bez 

DPH denně za nedodané zboží na základě potvrzené dílčí objednávky. Smluvní pokuta se vyúčtuje zápočtem oproti vysta-

veným daňovým dokladům.  

5.        Na základě požadavku bude fakturace provedena na náhradní plnění. Jednotlivé faktury jsou označeny uznáním  náhradní-

ho plnění. 

 

 

 

 

 

 



IX. Odstoupení od smlouvy a podstatné porušení smlouvy 

 

1. Od této smlouvy může účastník odstoupit  pouze pokud dojde k podstatnému porušení smlouvy a pouze písemně. Výpo-

vědní lhůta činí 30 dní a počíná běžet druhý den po odeslání písemné výpovědi. 

2. Kupující se zavazuje v případě ukončení smlouvy odkoupit skladové zásoby určené pro něj na základě jeho objednávky.  

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit okamžitě, pokud kupující neplní termíny splatnosti faktur. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy : 

 - nedodržení termínu splatnosti faktury (daňového dokladu) ze strany kupujícího 

 - nedodržení množství, doby plnění, jakosti nebo ujednání o jakosti ze strany prodávajícího 

 

 

X. Adresy pro doručování 

Nebude-li výslovně dohodnuto jinak, veškerá Oznámení budou činěna písemnou formou a budou považována 

za řádně učiněná, budou-li zaslána elektronickou poštou nebo doporučeně poštou s doručenkou nebo doručena 

osobně a adresována následujícím způsobem: 

Pro Dodavatele:  Martina Bogarová 

Rousova 1135/3, 470 01  Česká Lípa,  bogi@bogi.cz 

Pro Odběratele: Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola,  

Česká Lípa, příspěvková organizace 

28.října 2707, 470 06 Česká Lípa 

elektronická adresa: sekretariat@skolalipa.cz 

 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud nejsou touto smlouvou některé náležitosti a vztahy upraveny, řídí se jejich obsah obecně závaznými právními před-

pisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 

2. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a je platná do: března 2022 

 

3. Jakékoliv změny či doplňky ke smlouvě lze činit pouze formou písemných dodatků, které podepisují obě smluvní strany. 

Všechny přílohy a doplňky se stávají neoddělitelnou součástí této smlouvy a jsou číslovány.    

 

4. Smlouva je vyhotovena ve třech rovnocenných výtiscích, z nichž dva obdrží kupující a jeden prodávající. 

 

5. Obě strany prohlašují, že s celým obsahem této smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

6.       Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, zveřejní kupu-

jící v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně cenové nabídky byla v plném rozsahu v registru smluv kupu-

jícím zveřejněna. 

 

 

 

 

V České Lípě. dne ……….……………..                                            V České Lípě dne 24.3.2021 

 

 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

       

 

 

 

 

 

……………………………     …………………………………. 

                                         Mgr. Hana Kubátová Ortová 
                                                         ředitelka školy 

 


